[image: ГЕРБ]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21.11.2022                                                                                                            № 2470
п. Мартюш

О внесении изменений в постановление Главы Каменского городского округа от 17 марта 2022 года № 443 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Каменского городского округа, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции от 07.06.2022 № 1093)

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 49-ОЗ «О Реестре должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, и в муниципальных органах, не входящих в структуру органов местного самоуправления этих муниципальных образований», Решением Думы Каменского городского округа от 06.12.2010 № 353 «Об утверждении Перечня должностей  муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Каменского городского округа» (в редакции от 15.09.2022 № 137), Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы Каменского городского округа от 17 марта 2022 года № 443 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Каменского городского округа, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе                                                                                                                                                                                 и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об
2
имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и                                                                                                                                                     обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (в редакции от 07.06.2022 № 1093) (далее – постановление):
1.1.  В преамбуле постановления слова «Решением Думы Каменского городского округа от 06.12.2010 № 353 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы органов местного самоуправления Каменского городского округа» (в редакции от 23.12.2021 № 2021),» заменить словами «Решением Думы Каменского городского округа от 06.12.2010 № 353 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, учреждаемых в органах местного самоуправления Каменского городского округа» (в редакции от 23.12.2021 № 35),».
2. Внести изменения в Перечень должностей муниципальной службы Каменского городского округа, при назначении на которые граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», утвержденный постановлением Главы Каменского городского округа от 17 марта 2022 года № 443 (в редакции от 07.06.2022 № 1093) (далее – Перечень):
2.1.  В абзаце 5 пункта 3 Перечня слова «- относящиеся к младшим должностям: специалист 1 категории, специалист 2 категории.» заменить словами «- относящиеся к младшим должностям: специалист 1 категории.».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя», разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» http://kamensk-adm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа                                                       С.А. Белоусов
image1.jpeg